

Berpiztu Ikas Faktoria proiekturako asistentzia teknikorako zerbitzuen kontratazioa

Lehen argitalpenaren data: 2022/11/02 10:31

Azken argitalpenaren data: 2022/12/20 12:01

Espedientea: PIA2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Epea itxita

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 61.983,47

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 75.000

Botere adjudikatzailea: Oarsoaldea, S.A.

Erakunde sustatzailea: A20458329 - Oarsoaldea, S.A.

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Berpiztu Ikas Faktoria proiekturako asistentzia teknikorako zerbitzuen kontratazioa
Espedientea:	PIA2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Epea itxita

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Oarsoaldea, S.A.
Erakunde sustatzailea:	A20458329 - Oarsoaldea, S.A.
Kontratazio-organoa:	Zuzendari Gerentea
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Beste jarduera bat
Beste jarduera mota bat:	Eskualdeko Garapen Agentzia
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: David Muñoz Domínguez Helbidea: Astigarrako bidea 2,2º. (Mamut Eraikina)20180 Oiartzun(Guipuzkoa) Web-helbidea: http://www.oarsoaldea.eus Helbide elektronikoa: dmunoz@oarsoaldea.eus Telefonia: +34 943494129

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: David Muñoz Domínguez
Helbidea: Astigarrako bidea 2,2º. (Mamut Eraikina)20180 Oiartzun(Guipuzkoa)
Web-helbidea: <http://www.oarsoaldea.eus>
Helbide elektronikoa: dmunoz@oarsoaldea.eus
Telefonoa: +34 943494129

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Fernando Nebreda Díaz de Espada
Funtzioa: Idazkari
Izena: Bakartxo Villar Iraola
Funtzioa: Ordezko
Izena: DAVID MUÑOZ DOMINGUEZ
Funtzioa: Besterik

Batzordea: David Muñoz Domínguez-Técnico de Estrategia de Desarrollo Económico y Territorial Aitziber Alfonso
Celemin-Técnico de Estrategia de Desarrollo Económico y Territorial Beatriz Brosa Gómez- Directora del
Departamento de Estrategia de Desarrollo Económico y Territorial

Aditu-batzordearen fitxategia: 1.- OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA NOMBRAMIENTO RESPONSABLE Y COMISION
TECNICA.pdf

Errekurtso-organoa: Deskribapena: ERRENTERIAKO UDALA
Herria: ERRENTERIA
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 79400000-8 - Merkataritza- eta kudeaketa-aholkularitzako zerbitzuak eta antzeko zerbitzuak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	5
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	<p>Irizpidea: Estructura (planteamendu orokorra eta koherentzia), edukia eta proposatutako metodologia baloratuko dira. Ponderazioa: 10</p> <p>Irizpidea: Eskatzen den ekintzari egokitzea eta orduen eta ekintzen tenporizazioaren kuantifikazioa baloratuko dira. Ponderazioa: 10</p> <p>Irizpidea: Ekintzen berrikuntza eta proiektuarekin erlazioaturiko proposamenen jasangarritasuna baloratuko dira. Ponderazioa: 10</p> <p>Irizpidea: Talentu, giza baliabideen kudeaketa, kualifikazioa, ekintzailletza eta enpresen konpetitibitatearen kudeaketan ezagutza izatea baloratuko da. Ponderazioa: 10</p> <p>Irizpidea: Antzerako proiektuetan izandako esperientziak baloratuko dira Ponderazioa: 10</p> <p>Irizpidea: Eskualdearen eta bertan dauden azpiegitura edota hezkuntza aktiboen arloko ezagutza baloratuko dira. Ponderazioa: 20</p> <p>Irizpidea: Prezio irizpidea</p>

Ponderazioa: 30

Enkante elektronikoa erabiliko da : Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua: Helbidea: Astigarragako bidea,2-2.solairua (Mamut Eraikina) 20180-Oiartzun
Web-helbidea: <http://www.oarsoaldea.eus>
Telefonoa: +34 943494129
Helbide elektronikoa: dmunoz@oarsoaldea.eus

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak: Deskribapena: Gaztelania
Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute : Ez

Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik): 5 Hilabeteak

Klausula bereziak: Mota: Ingurumenekoak
Esleipen Irizpideak: Ez
Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
Kontratu erreserbatuak: Ez
Beste batzuk: Ez
Mota: Gizarte arlokoak
Esleipen Irizpideak: Ez
Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
Kontratu erreserbatuak: Ez
Beste batzuk: Ez
Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
Esleipen Irizpideak: Ez
Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
Kontratu erreserbatuak: Ez
Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Kontratua gauzatzean bete beharreko baldintzak.:	KLAUSULA ADMINISTRATIBO PARTIKULARREN AGIRIAN EZARRITAKOAK
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	OARSOALDEA PAO 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ACTA de apertura archivos A y B (EU)
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	61.983,47
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	61.983,47
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	75.000
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Ez

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 4.-OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA aprobación expediente.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: 5.-OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA Carátula.pdf
Fitxategi mota: Karatula
Fitxategiaren izena: 8.-OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA pliegos cláusulas administrativas.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: 1.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA NOMBRAMIENTO RESPONSABLE Y COMISIÓN TÉCNICA v1finalEU.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
Fitxategiko oharrak: 1.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA NOMBRAMIENTO RESPONSABLE Y COMISIÓN TÉCNICA v1finalEU
Fitxategiaren izena: 6.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA informe justificativo vfinal.EU.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiko oharrak: 6.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA informe justificativo vfinal.EU
Fitxategiaren izena: 8.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA pliegos cláusulas administrativas vfinal.EU.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiko oharrak: 8.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA pliegos cláusulas administrativas vfinal.EU
Fitxategiaren izena: espd-request-DEUC PDF.pdf
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: 4.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA aprobación expediente vfinal.EU.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiko oharrak: 4.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA aprobación expediente vfinal.EU
Fitxategiaren izena: 5.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA Caratula vfinal.EU.pdf
Fitxategi mota: Karatula
Fitxategiko oharrak: 5.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA Caratula vfinal.EU
Fitxategiaren izena: 7.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA Pliego Prescripciones Técnicas vfinal.EU.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
Fitxategiko oharrak: 7.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA Pliego Prescripciones Técnicas vfinal.EU
Fitxategiaren izena: 6.-OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA informe justificativo.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: 7.-OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA Pliego Prescripciones Técnicas.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
Fitxategiaren izena: 2.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA anexos pliegos cláusulas administrativas Vfinal_Euskara.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: 2.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA anexos pliegos cláusulas administrativas Vfinal_Euskara

Fitxategiaren izena: 3.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA
Anuncio Perfil Contratante vfinal.EU.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: 3.-OARSOALDEA PAO 2-2022 EUSKERA
Anuncio Perfil Contratante vfinal.EU
Fitxategiaren izena: espd-request-DEUC XML.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: 2.-OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA
anexos.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 3.-OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA
Anuncio Perfil Contratante.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 1.- OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA
NOMBRAMIENTO RESPONSABLE Y COMISION TECNICA.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera

Lotes

Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte
hartzeko eskabideak
aurkezteko muga-eguna:**

2022/11/17 14:00

**Plikak irekitzea Gaitasun
eta kaudimena:**

Deskribapena: A ETA B ARTXIBOAK AZAROAREN 21ean
IREKIKO DIRA GOIZEKO 10:00etan OARSOALDEAKO BULEGO
OROKORRETAN
Irekitze-data: 2022/11/21 10:00
Publikoa: Bai

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: C ARTXIBOA OARSOALDEAKO BULEGO
OROKORRETAN IREKIKO DA AZAROAREN 28an GOIZEKO
10:00etan
Irekitze-data: 2022/11/28 10:00
Publikoa: Bai
Lekua: OARSOALDEAKO BULEGO OROKORRETAN
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko
informazioa: David Muñoz Domínguez Aitziber Alfonso Celemín
Beatriz Brosa Gómez

**Plikak irekitzea Balio-
iritziak:**

Deskribapena: A ETA B ARTXIBOAK OARSOALDEAKO
BULEGO OROKORRETAN IREKIKO DIRA GOIZEKO 10:30ETAN
AZAROAREN 21ean
Irekitze-data: 2022/11/21 10:30
Publikoa: Bai
Lekua: OARSOALDEAKO BULEGO OROKORRETAN
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko
informazioa: David Muñoz Domínguez Aitziber Alfonso Celemín
Beatriz Brosa Gómez

Gestión de ofertas

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	2
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	2
Suntsiarazpena:	

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 51.500
 Prezioa, BEZarekin: 62.315

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/12/13
 Epe-mota: Data
 Epearen hasiera-data: 2022/12/13
 Epearen amaiera-data: 2023/05/31

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: NAIDER
 ANALISIS Y ACCIÓN
 SOCIOECONÓMICA, S.L.
 Prezioa, BEZ gabe: 51.500
 Prezioa, BEZarekin: 62.315

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia:

Litekeena da kontratua Bai

azpikontratatzea: Ez

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: OARSOALDEA PAO 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ACTA de apertura archivos A y B (ES).pdf

Fitxategi mota: Mahaiaren akta

Fitxategiaren izena: OARSOALDEA PAO 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ACTA de apertura archivos A y B (ES).pdf

Fitxategi mota: Mahaiaren akta

Fitxategiaren izena: OARSOALDEA PAO 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ACTA de apertura archivos A y B (EU).pdf

Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiko oharrak: OARSOALDEA PAO 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ACTA de apertura archivos A y B (EU)
Fitxategiaren izena: OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA acta 2 valoracion B es.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiaren izena: OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA akta 2 valoracion B eus.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiko oharrak: OARSOALDEA PAO 2-2022 IKAS FAKTORIA akta 2 valoracion B eus
Fitxategiaren izena: OARSOALDEA PAO 2-2022 Balorazio txostena EUS.pdf
Fitxategi mota: Balio-iritzien txotena
Fitxategiko oharrak: OARSOALDEA PAO 2-2022 Balorazio txostena EUS
Fitxategiaren izena: OARSOALDEA PAO 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ACTA de apertura archivos A y B (EU).pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiko oharrak: OARSOALDEA PAO 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ACTA de apertura archivos A y B (EU)
Fitxategiaren izena: OARSOALDEA PAO 2-2022 Informe tecnico valoracion ES.pdf
Fitxategi mota: Balio-iritzien txotena
Fitxategiaren izena: PIA 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ESLEIPENAREN EBAZPENEA.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: PIA 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA ESLEIPENAREN EBAZPENEA
Fitxategiaren izena: PAO 2-2022 BERPIZTU IKAS FAKTORIA RESOLUCION ADJUDICACION.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: C artxiboen irekiera akta Berpiztu Ikas Faktoria.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiko oharrak: C artxiboen irekiera akta Berpiztu Ikas Faktoria
Fitxategiaren izena: Acta de apertura de archivos C Berpiztu Ikas Faktoria.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta

Contrato

Kontratuaren
kodea: PIA2-2022
BERPIZTU
IKAS
FAKTORIA
999_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B95315685
Izen
soziala: NAIDER
ANALISIS
Y

ACCIÓN
SOCIOECONÓMICA,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/12/16
Admin.
sina.
D: 2022/12/20

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso